２０２５年１０月

各所属長 様
（一社）徳島県卓球協会
会 長  吉 岡  宏 美
（ 公 印 省 略 ）

令和７年度｢四国ブロック普及講習会｣の開催について(ご案内)

 日頃は、本県卓球協会の発展に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、卓球選手及び指導者を対象に卓球に対する意識及び技術の向上を目的として、次のとおり
普及講習会を行います。つきましては、本会の趣旨をご理解の上、貴管下の選手・指導者のご派遣
について格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

１．日 時  ２０２６年２月７日(土) ９：００～１２：００

２．会 場    アミノバリューホール（鳴門県民体育館） サブアリーナ

徳島県鳴門市撫養町立岩四枚  ［℡］088-655-3131

３．参加者    各チーム 選手・指導者 何名でも可（指導者だけの参加でも可）

４．講 師    岸 卓臣（きし たかおみ）
              ・島根県出身 益田商業高校（現明誠高校）卒業―福岡大学卒業
         【指導歴】1996年より明誠高校監督となり現在も指導を行っている

2003年－2010年 女子ジュニアナショナルチームコーチ

              2010年－2012年 女子ジュニアナショナルチーム監督
              2013年－2015年 女子ナショナルチームヘッドコーチと

女子ホープスナショナルチーム監督を兼任
             日本スポーツ協会上級公認コーチ（コーチ４）
         【指導実績】
              2010年世界ジュニア女子団体優勝
             2003年インターハイダブルスベスト８
             2021年インターハイ学校対抗 5位・ダブルス 3位・シングルス 12位
                          2022年インターハイ学校対抗 5位・ダブルス 3位・シングルス 5位

５．内 容  基本・応用技術，練習方法 他

６．参加料  無料

７．申込先    〒７７０－０９４２ 徳島市昭和町７丁目２５ 徳島県卓球協会 三好昌永
  (連絡先)   [メールアドレス] enamike61@yahoo.co.jp

[FAX] ０８８－６２５－３１２８
[携帯 TEL]０９０－４９７６－８９６５

８．その他  ・参加者は、８：４５までに集合してください。
             ・選手は、卓球のできる準備（ユニフォーム,ゼッケン,ラケット,シューズ,ノート

など）をして来てください。

・近隣の企業、商業施設の駐車場には駐車しないでください。鳴門大塚スポーツパ
ーク内の駐車場が満車の場合は、徳島県鳴門合同庁舎の駐車場が利用可能です。

年  月  日

四国ブロック普及講習会 参加申込書

責任者                  印

所属名

選 手
男子 名

女子 名

指導者
男性 名

女性 名
講習会の内容に関する要望をお書きください。